PIENO ZVAIGZDES 2020

Vilnius, 2020 geguzé
AB ,Pieno zvaigzdes® Atsakingy asmeny patvirtinimas

Del 2020 m. 3 ménesiy
tarpines finansines
atsiskaitomybes
sudarymo

Mes, Zemiau pasirase AB ,Pieno zvaigzdés” generalinis direktorius Aleksandr Smagin ir
Finansy direktorius Audrius Statulevi€ius patvirtiname, kad musy Ziniomis 2020 m. 3
meénesiy tarpiné finansiné atskaitomybé sudaryta pagal Tarptautinius apskaitos
standartus, atitinka tikrove ir teisingai parodo jmoneés turtq, jsipareigojimus, finansine
blkle, pelng arba nuostolius ir pinigy srautus.

Generalinis direktorius / Aleksandr Smagin
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Finansy direktorius / Audrius Statulevigius
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1. Finansinés bUklés ataskaita

2. Bendryjy pajomy ataskaita

3. Finansinés buklés pakitimy (pinigy srauty) ataskaita

4. Nuosavo kapitalo pokyc€iy ataskaita
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1. Finansines bukles ataskaita (Ttkst. Eury)

2020 03 31 201912 31
Turtas
llgalaikis materialusis turtas 48 088 47 222
Nematerialusis turtas 121 120
Investicijos pardavimui 22 22
llgalaikés gautinos sumos 68 38
Atidétasis mokestis 151 151
IS viso ilgalaikio turto 49 810 48 913
Atsargos 11234 11388
Gautinos sumos 12 894 10110
Grynieji pinigai ir jy ekvivalentai 6 972 3599
IS viso trumpalaikio turto 31100 25097
IS viso turto 80910 74 010
Akcininky nuosavybé
Akcinis kapitalas 13 089 13 089
Akcijy priedai 7891 7 891
Nuosavos akcijos - -
Rezervai 1570 1570
Nepaskirstytasis rezultatas 6 796 6 337
IS viso akcininky nuosavybés 29 346 28 887
Isipareigojimai
Subsidijos 972 1004
Paskolos ir skolinimosi IéSos 21018 20 844
Atidétasis mokestis 818 818
IS viso ilgalaikiy jsipareigojimu 22808 22666
Atidéjimai
Paskolos ir skolinimosi I1éSos 10 815 5145
Mokétinas pelno mokestis - -
Prekybos ir kitos mokétinos sumos 17 941 17 312
IS viso trumpalaikiy jsipareigojimy 28756 22 457
IS viso jsipareigojimy 51564 45123
IS viso akcininky nuosavybés ir jsipareigojimy 80910 74010
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2. Bendryjy pajomy ataskaita (Takst. Eury)

2020 0101- 2019 0101-
202003 31 2019 03 31

Pardavimy pajamos 41889 39 259

Pardavimy savikaina (33 439) (32 756)

Bendrasis pelnas 8450 6503
Kitos veiklos pajamos, gryngja verte n2 105

Pardavimy ir administracinés sgnaudos (7 860) (6729)

Veiklos pelnas pries finansinés veiklos sqnaudas 702 (120)
Finansinés veiklos pajamos 50 45

Finansinés veiklos sgnaudos (294) (266)

Grynosios finansinés veiklos sgnaudos/pajamos (244) (221)
Pelnas prieS apmokestinimg 458 (341)
Pelno mokescio sgnaudos - -

Pelnas po mokeséiy 458 (341)
Pelnas tenkantis 1 akcijai (EUR) 0,01 -0,01
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3. Finansinés baklés pakitimy (pinigy
srauty) ataskaita (Takst. Eury)

202003 31 2019 03 31

Grynieji pinigy srautai i§ jmonés veiklos

Grynasis pelnas 458 (341)
Koregavaimai:

Nusidévejimas ir amortizacija 1452 1530
Subsidijy amortizacija (32) (48)
ligalaikio turto perleidimo ir nurasymo rezultatas - (13)
Finansiniy instrumenty vertés pokytis (30) (12)
Pasikeitimas atostogy rezerve 176 (182)
Pasikeitimas atsargy vertés sumazéjime 599 -
Palikany pajamos/sgnaudos, grynagja verte 226 194
Pelno mokescio sgnaudos - -
Grynieji pinigy srautai i jmonés veiklos pries 2849 1130
poky¢ius apyvartinése léSose

Atsargy pokytis 153 562
Gautiny sumy pokytis (3 420) (3 664)
Mokétiny sumy pokytis 453 (1398)
Pinigy srautai i$ jprastinés veiklos 35 (3370)
Sumoketos paldkanos (243) (210)
Sumokétas pelno mokestis - -
Grynieji pinigy srautai i jprastinés veiklos (208) (3580)
Grynieji pinigy srautai i§ investicinés veiklos

llgalaikio materialiojo turto jsigijimas (2 059) (813)
llgalaikio nematerialiojo turto jsigijimas (17) (29)
Pajamos i§ ilgalaikio materialiojo turto pardavimo 6 14
Igytos nuomos teisés - -
Gautos paltkanos 17 16
Grynieji pinigy srautai i§ investicinés veiklos (2053) (812)
Grynieji pinigy srautai i$ finansinés veiklos

Paimtos paskolos 7000 1329
Paskoly grazinimas (980) (1 500)
Ismokéti dividendai - Q)
Finansinés nuomos moké&jimai (386) ©)
Gautos subsidijos - 42
Grynieji pinigy srautai i$ finansinés veiklos 5634 (133)
Grynyjy pinigy ir jy ekvivalenty pasikeitimas 3373 (4 525)
Pinigai laikotarpio pradzioje 3599 4795
Pinigai laikotarpio pabaigoje 6972 270
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4. Nuosavo kapitalo pokycCiy ataskaita

Sld

(Takst. Eur)
2019 m. sausio1d.
Pelno paskirstymas
Dividendai
Akcinio kapitalo keitimas
Savy akeijy supirkimas
Turto perkainavimas
Kitos pajamos
2019 m. grynasis pelnas

2019 m. kovo 31d.

2019 m. balandzio1d.
Pelno paskirstymas
Dividendai

Akcinio kapitalo keitimas
Savy akeijy supirkimas
Turto perkainavimas
Kitos pajamos

2019 m. grynasis pelnas

2019 m. gruodzio 31d.

2020 m. sausio 1d.
Pelno paskirstymas
Dividendai

Akcinio kapitalo keitimas
Savy akeijy supirkimas
Turto perkainavimas
Kitos pajomos

2020 m. grynasis pelnas

2020 m. kovo 31d.

Akcinis

kapitalas

13 089

13 089

13 089

13 089

13 089

13 089

Akcijy
priedai

7891

7 891

7891

7 891

7891

7 891

Nuosavos Privalomasis Perkainojimo Kiti
akcijos

0

0

0

0]

0

0

rezervas rezervas rezervai rezultatas
1570 0 630 2950
(340)
1570 0 630 2610
1570 (] 630 2610
(630) 630
(1353)
4450
1570 0 0 6337
1570 0 0 6337
458
1570 0 0 6795

2020

Nepaskirstytas IS viso akcininky

nuosavybés

26130

0

(340)

25790

25790

(1353)

4450

28 887

28 887

0
458

29 345
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5. Aiskinamasis rastas

AB “Pieno zvaigzdés’ (toliau “i/moné”) buveiné yra Vilniuje, Lietuvoje. AB “Pieno zvaigzdes”
buvo jkurta sujungus akcines bendroves “Mazeikiy pienineé’, “Pasvalio striné”, “‘Kauno
pienas” ir “Panevézio pienas”

Imonés pagrindiné buveiné yra Vilniuje, o filialy — Mazeikiuose, Pasvalyje, Kaune ir
Panevéziyje. Imonés paprastosios akcijos yra kotiruojamos NASDAQ Vilnius vertybiniy
popieriy birZoje. Jmoné gamina ir parduoda pieno produktus per tarpininkus bei
tiesiogiai j mazmeninés prekybos taskus.

Ataskaity atitikimas standartams
Sios finansinés ataskaitos yra atskiros jmonés AB ,Pieno Zvaigzdés® finansines

ataskaitos, kurios buvo parengtos pagal Tarptautinius finansinés atskaitomybés
standartus (TFAS).

Pagrindiniai jmoneés veiklg apibudinantys finansiniai rodikliai

20200101~ 2019 0101-

202003 31 2019 03 31

Pardavimai, thkst. EUR 41889 39 259
Bendrasis pelnas, takst. EUR 8 450 6 503
EBITDA 2122 1364
Bendrasis likvidumas (laikotarpio pabaigoje) 108 090
Akcijos buhalteriné verté (Iqikotqrpio pabaigoje), EUR 0,65 0,57
Grynasis pelnas akcijai, EUR 0,01 -0,01

Atsargos

Atsargos apskaitomos mazesnigja i$ savikainos ir grynosios realizacines vertés. Grynoji
readlizaciné verté apskaiCiuojoma kaip pardavimo kaina atémus numatomas
uzbaigimo ir pardavimo sgnaudas.

Atsargy savikaina apskai¢iuojama FIFO metodu. Savikaing sudaro sgnaudos, susijusios
su atsargy jsigijimu ir jy pristatymu iki esamos vietos bei parengimu naudojimui. Kai
atsargos yra pasigaminamos bei nebaigtos gamybos atveju, j savikaing jtraukiama ir
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atitinkama dalis netiesioginiy gamybos sgnaudy, paskirstomy pagal normas,
apskaiCiuotas atsizvelgiant j jprastinj gamybos pajégumy panaudojima.

Atsargos, Tlikst. EUR 2020 03 31 201912 31
Zaliavos, medziagos 5 417 5 306
Nebaigta gamyba ir pagaminta produkcija 5789 6 042
Pirktos prekes, skirtos perparduoti 28 40

Viso: 1234 11388

Segmenty ataskaitos

Segmentas yra reikSminga jmonés veiklos dalis, iSskiriaoma pagal tiekiamus produktus
ar teikiamas paslaugas (verslo segmentas), arba pagal produkty ar paslaugy tiekimag
tam tikroje ekonomingje aplinkoje, kuriai bldinga savita rizika ir ekonominé nauda

(geografinis segmentas).

Pardavimai pagal rinkas, Takst. EUR 20200101 20190101
Pag o TUKSE 2020 03 31 2019 03 31
Lietuva 24 417 22198
Kitos ES Salys 9905 12788
Kitos ne ES Salys 7 567 4273
Viso: 41889 39259
- . _ 20200101~ 2019 0101-
Pardavimai pagal prekiy grupes, Tlkst. EUR
202003 31 2019 03 31
Sviezi pieno produktai 30910 27729
Sausi pieno produktai 1288 112
Sariai 7780 8 827
Kiti produktai 191 1591
Viso: 41889 39259

Pobalansiniai jvykiai

Finansiniy ataskaity sudarymo metu Lietuvos respublikoje (kaip ir daugelyje pasaulio
Saliy) del koronaviruso (COVID-19) plitimo grésmés buvo paskelbtas karantinas.
Paskelbtas karantinas tiesiogiai Bendrovés veiklos nepaveiké. Bendrové toliau perdirba
zaliavinj pieng ir gamina bei parduoda jvairius pieno produktus.

Ataskaity sudarymo metu rizikos veiksniai susije su koronavirusu nepadare
reikSmingos neigiaomos jtakos jmonés veiklai ir pardavimy pajamoms, taciau ar gali
neigiomaq jtaka padaryti ateityje, Siuo metu dar neturime galimybiy jvertinti.
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